四川信息职业技术学院文件

川信职院〔2020〕 号
[image: image1.jpg]

四川信息职业技术学院

关于调整语言文字工作委员会成员的通知

各部门（单位）：

为贯彻落实《中华人民共和国国家通用语言文字法》、教育部、国家语言文字工作委员会《关于进一步加强学校普及普通话和用字规范化工作的通知》和《四川省〈中华人民共和国国家通用语言文字法〉实施办法》精神，并依法做好学院语言文字工作，加强语言文字综合管理，形成长效管理机制，全面组织领导学院语言文字工作，经院长办公会研究，决定调整四川信息职业技术学院语言文字工作委员会成员，调整如下：

主  任: 敬代和
副主任：程远东  李莉勤
委  员：吕强  邓雪梅  周玉丰  李祥国  李忠林
黄军友  刘振  李武   王智全  贾正松   王刚
贾桂林  王晓康  乔治锡  陈刚  吕良政
语言文字工作委员会办公室主任：吕良政
特此通知。

                            四川信息职业技术学院

                           2020年7月6日
信息公开选项：主动公开
四川信息职业技术学院党政办公室         2020年7月6日印发
PAGE
- 2 -